BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC
​

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN THẠC SĨ

 Kính gửi: ​ - Ban Giám Hiệu Trường Đại học Tây Bắc;
     ​  ​ - Phòng Đào tạo;

- Khoa​

​​ Họ tên học viên: ​ Giới tính: ​

​​ Ngày sinh: ​ Nơi sinh:​

​​ MHV: ​ Ngành học: ​

​​ Định hướng đào tạo (nghiên cứu/ứng dụng) ​ Khóa:​

​​ Số CCCD: …………………. Ngày cấp………………. Nơi cấp ……………….........

​​ Hộ khẩu thường trú: ​ ​

​​ Cơ quan công tác: ​ ​

​​ Điện thoại:……………………………………………………………………………..

​​ Tôi đã được giao đề tài/đề án tốt nghiệp thạc sĩ:​
​

​

​

,theo Quyết định số:……...……………ngày…..tháng……năm…….của Hiệu trưởng
Trường Đại học Tây Bắc

​​ Cán bộ hướng dẫn:​

​​ Đơn vị công tác: ​
Trong quá trình học tập tôi đã hoàn tất các học phần trong chương trình đào tạo cao

học, tôi cũng đã thực hiện xong luận văn/đề án và đã được cán bộ hướng dẫn đồng ý
cho bảo vệ.
Kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được bảo vệ luận văn/đề án tốt nghiệp.
Trân trọng cảm ơn!

 Sơn La, ngày ……  tháng ……  năm 20…
 Ý kiến của cán bộ hướng dẫn ​ ​ ​ ​ ​ Học viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN THẠC SĨ